Les Sociétés d'Auteurs sont convenues en l’état actuel de ne pas inclure lesdites recettes 

téléphoniques dans l'assiette de la redevance. 

8.2 Minimum garanti 

La redevance telle que calculée ci-dessus ne saurait être inférieure à un minimum garanti de 

redevance annuelle fixé à 13 000 € H.T (treize mille euros hors taxes). 

ARTICLE 9 – MODALITES DE FACTURATION 

La redevance, telle que fixée ci-dessus, sera acquittée à la SACEM selon les modalités suivantes : 

La SOCIETE versera à la SACEM, pour son propre compte et celui des autres Sociétés d’Auteurs